o O AW N

Ne n/n

MEHIO

YTBEP>XOAIO:

$ GrogxeT
Tot0?, MBCOcYcnaHckaa COLU »

ctonosot MBOY «YcnaHckaa COLL»

nan

Ha « 06 » noHAa 2022 .

1-4 Knacc

HanmeHoBaHue 671104,

3aBTpak

Anuo BapeHoe
Canat 13 orypuos u
NoOMnA0pPOB

Yain ¢ caxapom
Xneb nuweHNYHbIN
PPYKThbI

Ob6en

Canart 13 kanycTbl

Cyn ropoxosblit

Kypuua oTBapHas

MakKapOHbl O0TBapHbIE C Mac/10M
KomMnoT 13 ceex pyKToB
Xne6

BaToHUMK LLIOKONaAHbIN

Bbixopg,

40 rp
100 rp

200 rp
40 p
100 rp

HOOrp
250rp
50rp
150rp
200rp
tOOrp
50 rp

PogmoHoBa N.A.

/LWepbuHnHa E.B

KanopninHocTb

157,00
61,3

40,00
44,00
33,30

140,30
120,15
103,30
232,66
103,2

212,5

263,00



