УТВЕРЖДАЮ:

Директор МБОУ «Усланская СОШ»

А.И.Берлизова

МЕНЮ

столовой МБОУ «Усланская СОШ»

ЛДП

на « 06 » июня 2022 г.

1-4 класс

№ п/п	Наименование блюд	Выход	Калорийность
	Завтрак		
1	Яйцо вареное	40 гр	157,00
2	Салат из огурцов и помидоров	100 гр	61,3
3	Чай с сахаром	200 гр	40,00
4.	Хлеб пшеничный	40 гр	44,00
5	Фрукты	100 гр	33,30
	Обед		
1	Салат из капусты	100гр	140,30
2	Суп гороховый	250гр	120,15
3	Курица отварная	50гр	103,30
4	Макароны отварные с маслом	150гр	232,66
5	Компот из свеж фруктов	200гр	103,2
6	Хлеб	100гр	212,5
7	Батончик шоколадный	50 гр	263,00
3	-		
Всего:			

Кладовщик: _	Al Och -	Родионова И.А.
-	^	

Повар:______/Щербинина Е.В